
  

 

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, затвердження 

проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок зі 

зміною цільового призначення, 

надання земельних ділянок в 

оренду, постійне користування, 

погодження технічних документацій 

із землеустрою щодо поділу 

земельних ділянок, внесення змін в 

рішення сесії міської ради та зміну 

коду КВЦПЗ земельної ділянки 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом 

України,  Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про землеустрій”, “Про 

Державний земельний кадастр”, рішенням дев’ятнадцятої сесії міської ради від 29.08.2012 

№64 із внесеними змінами та доповненнями, міська рада 

                       

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в графу 6 пункту 1 додатку 2 рішення двадцять дев’ятої сесії міської 

ради від 13.02.2019 №68 замінивши цифри «635» на цифри «473» відповідно до поданого 

клопотання комунального підприємства «Хмельницькбудзамовник». 

2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надати їх в 

оренду фізичним та юридичним особам згідно з додатком 1. 

3. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надати їх в 

постійне користування юридичним особам згідно з додатком 2. 

4. Надати юридичній особі земельну ділянку в оренду згідно з додатком 3. 

5. Погодити юридичним особам технічні документації із землеустрою щодо поділу 

земельних ділянок згідно з додатком 4. 

6. Затвердити Вознюку Степану Олексійовичу проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, що розташована по вул. Нижній Береговій, 25/2 площею 1200 м
2
 

кадастровий номер 6810100000:03:005:0371 у зв’язку із зміною цільового призначення з  

«02.03 – для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку - землі 



житлової та громадської забудови» на «02.01 - для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та 

громадської забудови» та надати її в оренду терміном на 3 роки під незавершене будівництво 

житлового будинку.  

7. Затвердити фізичній особі Бакалець Максиму Юрійовичу проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в садівничому товаристві «Подільська калина» по  

прз. 1-му Слов’янському, 57 площею 365 м
2
 кадастровий номер 6810100000:35:001:2228 у 

зв’язку із зміною цільового призначення з «01.05 - для індивідуального садівництва - землі 

сільськогосподарського призначення» на “03.07 - для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі - землі житлової та громадської забудови ”.  

7.1. Затвердити розмір відшкодування втрат сільськогосподарського виробництва 

земельної ділянки площею 365 м
2 

в садівничому товаристві «Подільська калина» по  

прз. 1-му Слов’янському, 57 кадастровий номер 6810100000:01:003:0279 на загальну суму 

528,00 грн. (п’ятсот двадцять вісім грн. 00 коп.) згідно розрахункової відомості визначення 

сум відшкодування втрат сільськогосподарського призначення складеного приватним 

підприємством «Діоріт Плюс 1». 

7.2. Фізичній особі Бакалець Максиму Юрійовичу сплатити втрати 

сільськогосподарського виробництва за земельну ділянку площею 365 м
2 

в садівничому 

товаристві «Подільська калина» по прз. 1-му Слов’янському, 57 кадастровий номер 

6810100000:01:003:0279 на загальну суму 528,00 грн. (п’ятсот двадцять вісім грн. 00 коп.) на 

рахунок № 33211848022002, одержувач коштів: УК у м. Хмельницькому \м. Хмельницький\ 

ЄДРПОУ 38045529, код платежу 21110000, банк одержувача: Казначейство України, МФО 

899998 в двомісячний термін з дати прийняття даного рішення. 

8. Змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по прв. Мирного, 9/1, площею 5100 м
2
 

кадастровий номер 6810100000:17:001:0014 з «03.15 – для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови» на «02.03 – для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку» відповідно до поданого клопотання  

ТОВ «Вест Естейт». 

9. Управлінню земельних ресурсів та земельної реформи, при підготовці договору 

оренди землі Цвєлову А.В. при розрахунку розміру орендної плати за земельну ділянку по  

вул. Ярославі Мудрого, 1/6 площею 321 м
2
 кадастровий номер 6810100000:07:004:0126, 

застосовувати 3% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

10. Управлінню земельних ресурсів та земельної реформи, при підготовці договору 

оренди землі ПрАТ «Хмельниччина-авто» при розрахунку розміру орендної плати за земельну 

ділянку по прс. Миру, 102 площею 37123 м
2
 кадастровий номер 6810100000:18:002:0329, 

застосовувати 3% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

 11. Фізичній та юридичній особам надати документи, необхідні для укладання договору 

оренди землі у чотирьохмісячний термін (від дати прийняття даного рішення). 

 11.1. Управлінню земельних ресурсів та земельної реформи під час розрахунку 

орендної плати за землю застосовувати коефіцієнт кратності 12 на термін один рік з дня 

державної реєстрації права оренди для орендарів, які у термін, визначений рішенням міської 

ради, не надали документи, необхідні для укладення договору оренди землі, за виключенням 

випадків, коли документи не були подані не з вини орендаря. 

 11.2. По закінченню строку, на який буде укладено договір оренди землі, орендар, який 

належно виконував обов’язки за умовами договору, має переважне право поновити його на 

новий строк. У цьому разі орендар повинен не раніше ніж за 60 днів та не пізніше ніж за 30 

днів до закінчення строку дії договору повідомити письмово орендодавця про намір 

продовжити його дію. 

 12. Юридичним особам зареєструвати право постійного користування земельними 

ділянками в установленому законом порядку. 

 13. Передавати земельні ділянки на умовах благоустрою прилеглої території та її 

освітлення. 

14. Направити рішення Державній податковій інспекції в м. Хмельницькому для 

контролю за повним і своєчасним стягненням до бюджету плати за землю. 

 



15. Фізична та юридичні особи, зазначені у даному рішенні, які мають намір здійснити 

забудову земельної ділянки у м. Хмельницькому, зобов’язані взяти участь у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури м. Хмельницького в порядку 

передбаченому чинним законодавством та згідно рішення двадцять другої сесії  Хмельницької 

міської ради № 23 від 17.12.2008 із внесеними змінами та доповненнями. 

16. Землекористувачам забезпечити вільний доступ до земельної ділянки відповідним 

службам для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і 

споруд на них, що знаходяться в межах закріплених територій. 

17. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

18. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів      О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                             Л. Матвеєва 



 

Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ____________  20__ р. №___ 

СПИСОК 
фізичних та юридичних осіб, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

та надаються земельні ділянки в оренду 
 

№ 

п\п 

Назва фізичних та 
юридичних осіб 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

Термін 

оренди 

1. Белкот Павло 

Павлович 

м. Хмельницький, 

вул. Зарічанська, 3/2, 

6810100000:03:004:0188 

під будівництво кафе (рішення двадцять 

другої сесії міської ради від 04.07.2018 №86, 

витяг з протоколу засідання постійно діючої 

комісії з питань самочинного будівництва від 

26.12.2017 №08) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель ринкової 

інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які використовуються для 

здійснення підприємницької та 

іншої діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку) 

1736 на 3 

роки 

2. Об’єднання 

співвласників 

багатоквартирного 

будинку 

«Проспект-17» 

м. Хмельницький, 

вул. Мирного, 1-А, 

6810100000:16:006:0283 

 

під комплектну трансформаторну підстанцію 

(рішення тридцятої сесії міської ради від 

17.04.2019 №84, акт приймання-передачі від 

30.11.2018, довідка від 20.12.2018 №11, наказ 

управління архітектури та містобудування від 

14.01.2019 №21) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

14.02 – для розміщення, 

будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та 

теплової енергії 

 

66 на 3 

роки 

3. Гілета Олександр 

Анатолійович 

м. Хмельницький, 

вул. Чорновола, 3/2, 

6810100000:05:001:0289 

для обслуговування будівлі магазину змішаної 

торгівлі, пункту технічного обслуговування 

автомобілів радіо-таксі «Вояж-0-61» та 

нежитлової будівлі (рішення двадцять сьомої 

сесії міської ради від 14.12.2018 №57, 

свідоцтва про придбання нерухомого майна з 

прилюдних торгів від 08.08.2018 р/н 1389, р/н 

1388, договір купівлі-продажу від 10.04.2003)  

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель ринкової 

інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які використовуються для 

здійснення підприємницької та 

іншої діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку) 

920 на 10 

років 



№ 

п\п 

Назва фізичних та 
юридичних осіб 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

Термін 

оренди 

4. Волікова Тетяна 

Володимирівна 

Таран Леонід 

Філімонович 

м. Хмельницький, 

вул. Красовського, 5/1, 

6810100000:05:001:0286 

 

для обслуговування нежитлового приміщення 

(рішення двадцять сьомої сесії міської ради 

від 14.12.2018 №57, договір купівлі-продажу 

від 30.12.2004 р/н 7706) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

 

 

11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості  

234 на 10 

років 

5. Кандауров Василь 

Васильович 

м. Хмельницький, 

вул. Вінницька, 2/3-Б, 

6810100000:18:003:0085 

 

для обслуговування добудови (складське 

приміщення) літ. «Б» ((рішення двадцять 

дев’ятої сесії міської ради від 13.02.2019 

№71, договір купівлі – продажу від 

28.09.2013 р/н 7458) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель ринкової 

інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які використовуються для 

здійснення підприємницької та 

іншої діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку) 

748 на 10 

років 

6. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Перспектива 

Про» 

м. Хмельницький, 

вул. Курчатова, 10/1 

6810100000:14:002:0376 

 

для обслуговування нежитлового приміщення  

будівлі автозаправочної станції №7 (рішення 

двадцять другої сесії міської ради від 

04.07.2018 №84, акт приймання-передачі від 

30.03.2017, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна 1213654468101) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

12.11 - для розміщення та 

експлуатації об'єктів дорожнього 

сервісу 

1677 на 10 

років 

7. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Акція – 2011» 

м. Хмельницький, 

вул. Шевченка, 89/2А 

6810100000:04:003:0298 

 

для обслуговування нежитлового приміщення 

(магазину) (рішення тридцятої сесії міської 

ради від 17.04.2019 №84, договір про поділ 

нерухомого майна від 12.08.2011 р/н 3205) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель ринкової 

інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та 

інших будівель громадської 

забудови, які використовуються для 

здійснення підприємницької та 

іншої діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку) 

 

183 на 10 

років 



№ 

п\п 

Назва фізичних та 
юридичних осіб 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

Термін 

оренди 

8. Романовська 

Галина Іванівна 

м. Хмельницький, 

прз. Мирного, 9 

6810100000:17:001:0361 

 

для обслуговування магазину по торгівлі 

продовольчими та непродовольчими товарами 

(рішення тридцятої сесії міської ради від 

17.04.2019 №84, витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно від 

12.09.2018, реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна 1641517268101) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.07 - для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі 

92 на 10 

років 

9. Мацишин Василь 

Миколайович 

м. Хмельницький, 

вул. Заводська, 61/3, 

6810100000:04:005:0130 

для обслуговування нежитлового приміщення 

центрального теплового пункту (складські та 

побутово-гігієнічні приміщення) та під 

незавершене будівництво профілакторію для 

автомобілів (рішення тридцятої сесії міської 

ради від 17.04.2019 №84, витяги з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно від 

09.11.2017, 22.10.2018, реєстраційні номери 

об’єктів нерухомого майна 1392355668101, 

1672018668101) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

290 на 10 

років 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                                                   Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ____________  20__ р. №___ 

 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок  

та надаються земельні ділянки в постійне користування 

№ 

п\п 

Назва юридичних осіб Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Територіальне управління 

Державної судової 

адміністрації України в 

Хмельницькій області 

м. Хмельницький, 

вул. Пилипчука, 1, 

6810100000:01:006:0307 

для обслуговування приміщення суду 

(рішення тридцятої сесії міської ради від 

17.04.2019 №84, спільний наказ 

Міністерства юстиції України та Державної 

судової адміністрації України від 17.12.2003 

№158/5;713, акт приймання-передачі від 

12.02.2004) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.01 - для будівництва та 

обслуговування будівель органів 

державної влади та місцевого 

самоврядування 

544 

2. Територіальне управління 

Державної судової 

адміністрації України в 

Хмельницькій області 

м. Хмельницький, 

вул. Шевченка, 1, 

6810100000:01:005:0483 

 

для обслуговування приміщення суду 

(рішення тридцятої сесії міської ради від 

17.04.2019 №84, спільний наказ 

Міністерства юстиції України та Державної 

судової адміністрації України від 17.12.2003 

№158/5;713, акт приймання-передачі від 

12.02.2004) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.01 - для будівництва та 

обслуговування будівель органів 

державної влади та місцевого 

самоврядування  

772 

3.  Комунальне підприємство 

«Хмельницькбудзамовник» 

м. Хмельницький, 

вул. Молодіжна, 

6810100000:09:004:0125 

 

під влаштування тимчасової стоянки  

легкових автомобілів (рішення двадцять 

дев’ятої сесії міської ради від 13.02.2019 

№68) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

02.09 - для будівництва і 

обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової 

та громадської забудови 

476 

4. Хмельницька обласна 

організація Українського 

товариства глухих   

м. Хмельницький, 

вул. Пилипчука, 26/1, 

6810100000:01:007:0171 

 

для обслуговування будинку культури 

глухих (рішення двадцять сьомої сесії 

міської ради від 14.12.2018 №62, свідоцтво 

про право власності від 29.05.2000) 

 Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.15 - для будівництва та 

обслуговування інших будівель 

громадської забудови 

1075 



№ 

п\п 

Назва юридичних осіб Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

5. Комунальне підприємство 

по зеленому будівництву і 

благоустрою міста 

виконавчого комітету 

Хмельницької міської ради   

м. Хмельницький, 

між вул. Степанкова та  

вул. Болохівською, 

6810100000:12:003:0449 

під парк (рішення тридцятої сесії міської 

ради від 17.04.2019 №84)  

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

 

18.00 - землі загального 

користування (землі будь-якої 

категорії, які використовуються 

як майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські пасовища, 

сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а 

також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

260000 

6. Комунальне підприємство 

по зеленому будівництву і 

благоустрою міста 

виконавчого комітету 

Хмельницької міської ради   

м. Хмельницький, 

вул. Трудова, в районі 

багатоквартирних житлових 

будинків №11-№13 

6810100000:05:003:0108 

під сквер (рішення тридцятої сесії міської 

ради від 17.04.2019 №84) 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

 

18.00 - землі загального 

користування (землі будь-якої 

категорії, які використовуються 

як майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські пасовища, 

сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а 

також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

1544 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                                                   Л. Матвеєва 

 

 



 

Додаток 3 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ____________  20__ р. №_____ 

СПИСОК 

юридичних осіб, яким надаються земельні ділянки в оренду 

 
№ 
п/п 

Назва юридичних 

осіб 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів 

цільового призначення земель 

Площа, 

м
2
 

Термін 

оренди 

1.  Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Шевченківський 

пасаж» 

м. Хмельницький, 

вул. Шевченка, 67, 

6810100000:01:005:0476 

 

для обслуговування будівлі хлібзаводу №2 

(договір купівлі-продажу від 03.07.2019 р/н 724 ) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

 

11.02 – для розміщення та 

експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості 

1815 на 10 

років 

 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи                                                                                    Л. Матвеєва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 4 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ____________  20__ р. №_____ 

СПИСОК 

 юридичних осіб, яким погоджується технічна документація із землеустрою щодо поділу земельних ділянок  

 
№ 
п/п 

Назва юридичних 
осіб 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельної ділянки до 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

до поділу, 
м

2 

Місце розташування та 
кадастровий номер 
земельних ділянок 

після поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

після 
поділу, м

2
 

Підстава та категорія 
земель 

Код класифікації 
видів цільового 

призначення земель 

1. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Укрелектроапарат» 

вул. Чорновола, 120 

6810100000:05:004:0059 

 

139165 вул. Чорновола, 120 

6810100000:05:004:0106 

133291 Рішення тридцятої 

сесії міської ради від 

17.04.2019 №84 

Категорія земель – 

землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та 

іншого призначення 

11.02 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель 

та споруд підприємств 

переробної, 

машинобудівної та 

іншої промисловості 

вул. Чорновола, 120 

6810100000:05:004:0105 

 

5874 

2. Гаражний 

кооператив 

«Таврія» 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0075 

 

3307 вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0353 

2755 Рішення двадцять 

п’ятої сесії міської 

ради від 10.10.2018 

№83, тридцятої сесії 

міської ради від 

17.04.2019 №83 

Категорія земель – 

землі житлової та 

громадської забудови 

02.06 – для 

колективного 

гаражного 

будівництва 
вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0357 

16 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0351 

20 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0355 

21 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0356 

21 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0358 

21 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0360 

21 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0362 

21 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0364 

 

21 



№ 
п/п 

Назва юридичних 
осіб 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельної ділянки до 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

до поділу, 
м

2 

Місце розташування та 
кадастровий номер 
земельних ділянок 

після поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

після 
поділу, м

2
 

Підстава та категорія 
земель 

Код класифікації 
видів цільового 

призначення земель 

    вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0365 

21   

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0366 

21 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0367 

21 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0371 

21 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0373 

21 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0375 

21 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0350 

24 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0352 

24 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0354 

24 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0359 

24 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0361 

24 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0363 

24 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0368 

24 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0369 

24 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0370 

24 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0372 

24 

вул. Курчатова, 56 

6810100000:14:002:0374 

 

24 



№ 
п/п 

Назва юридичних 
осіб 

Місце розташування та 
кадастровий номер 

земельної ділянки до 
поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

до поділу, 
м

2 

Місце розташування та 
кадастровий номер 
земельних ділянок 

після поділу 

Площа 
земельної 
ділянки 

після 
поділу, м

2
 

Підстава та категорія 
земель 

Код класифікації 
видів цільового 

призначення земель 

3. ТОВ «Магія Пласт» вул. Курчатова, 118/2 

6810100000:15:001:0001 

2872 вул. Курчатова, 118/2 

6810100000:15:001:0163 

2143 Рішення двадцять 

п’ятої сесії міської 

ради від 10.10.2018 

№90 

Категорія земель – 

землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та 

іншого призначення 

11.02 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель 

та споруд підприємств 

переробної, 

машинобудівної та 

іншої промисловості 

вул. Курчатова, 118/2 

6810100000:15:001:0164 

729 

4. Хмельницьке 

приватне 

виробничо-

торгівельне 

підприємство 

«Алмаз» 

вул. Красовського, 6 

6810100000:07:003:0138 

427 вул. Красовського, 6 

6810100000:07:003:0180 

339 Рішення тридцятої 

сесії міської ради від 

17.04.2019 №84 

Категорія земель – 

землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та 

іншого призначення 

11.02 - для 

розміщення та 

експлуатації 

основних, підсобних і 

допоміжних будівель 

та споруд підприємств 

переробної, 

машинобудівної та 

іншої промисловості 

вул. Красовського, 6 

6810100000:07:003:0179 

88 

5. Хмельницька 

об’єднана технічна 

школа товариства 

сприяння обороні 

України 

вул. Нижня Берегова, 

2/1 

6810100000:03:006:0133 

10253 вул. Нижня Берегова, 

2/1 

6810100000:03:006:0139 

4193 Рішення тридцять 

другої сесії міської 

ради від 26.06.2019 

№75. 

Категорія земель – 

землі водного фонду 

10.08 - для культурно-

оздоровчих потреб, 

рекреаційних, 

спортивних і 

туристичних цілей 
вул. Нижня Берегова, 

2/1 

6810100000:03:006:0138 

6060 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                     Л. Матвеєва 

 

 

 


